4
[image: Описание: Описание: Крымский р-н герб 11]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________                                                                                                                       № _____

ПРОЕКТ

[bookmark: _Hlk209777013][bookmark: _Hlk204269841]О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Крымский район от
28 октября 2022 г. № 3194 «Об утверждении Положения о
порядке согласования администрацией муниципального
образования Крымский район передачи в аренду без
проведения конкурсов и аукционов муниципального
имущества муниципального образования Крымский район,
закрепленного на праве оперативного управления за
муниципальными учреждениями культуры муниципального
образования Крымский район»

	В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Крымский район от 28 октября 2022 г. № 3194 «Об утверждении Положения о  порядке согласования администрацией муниципального образования Крымский район передачи в аренду без проведения конкурсов и аукционов муниципального имущества муниципального образования Крымский район, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальными учреждениями культуры муниципального образования Крымский район» изменение, дополнив преамбулу постановления после слов «Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» словами: «Федеральным законом от 20 марта 2025 г. № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти».
2. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Крымский район (Безовчук А.А.) официально обнародовать настоящее постановление путем официального опубликования на официальном сайте администрации муниципального образования Крымский район www.krymsk-region.ru, зарегистрированном в качестве средства массовой информации.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Временно исполняющий
полномочия  главы муниципального
образования  Крымский район                                                              С.Д. Казанжи

image1.png
/\